[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОГ ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08.04.2021  года                                                                      №   16
«О внесении изменений в постановление администрации Антоновского МО   № 36 от 25.06.2019 г.»Об утверждении реестра мест(площадок) накопления  твердых коммунальных отходов на территории  Антоновского муниципального образования

                На основании протеста Прокуратуры Ершовского района  № 65-2021 от 18.03.2021 года, руководствуясь Уставом Антоновского муниципального образования, администрация Антоновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Реестр мест(площадок) накопления коммунальных отходов на территории  Антоновского муниципального образования  изложить в новой редакции, согласно приложению № 1.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского  муниципального района.

Глава Антоновского МО :                       В.В.Прохоренко

                                                                                                                               Приложение № 1

к постановлению администрации

Антоновского МО от 08.04.2021 г. №16
РЕЕСТР

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Антоновского муниципального образования

	№

«

	Местонахождение контейнерной площадки
	Данные о технических характеристиках мест(площадок) накопления ТКО
	Данные собственника контейнерной площадки(полное наименование юридического лица, ФИО физического лица)

	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах накопления ТКО

	Вид покрытия

	Площадь контейнерной площадки кв.м.

	Количество контейнеров размещенных, шт.

	Количество контейнеров , планируемых к размещению, шт.

	Адрес контейнерной площадки

	1
	с.Антоновка ул. Парковая, 2
	асфальт
	10
	1

	Администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

413534 Саратовская область, Ершовский район, с.Антоновка, ул. Парковая. д.5

ОГРН 1056411310009
	Жилые дома  по ул. Ленина

	2
	с.Антоновка, ул. Парковая, 4
	асфальт
	10
	1

	Администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

413534 Саратовская область, Ершовский район, с.Антоновка, ул. Парковая. д.5

ОГРН 1056411310009
	Жилые дома                           ул. Парковая

	3
	с.Антоновка, ул. Ленина,3
	грунт
	10
	1

	Администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

413534 Саратовская область, Ершовский район, с.Антоновка, ул. Парковая. д.5

ОГРН 1056411310009
	   Жилые дома                                                ул. Ленина

	4
	с.Антоновка, ул. Ленина, 45
	грунт
	10
	1

	Администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

413534 Саратовская область, Ершовский район, с.Антоновка, ул. Парковая. д.5

ОГРН 1056411310009
	      Жилые дома                                                 ул. Ленина

	5
	с.Антоновка, ул. Советская, 47
	грунт
	10
	1

	Администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

413534 Саратовская область, Ершовский район, с.Антоновка, ул. Парковая. д.5

ОГРН 1056411310009
	  Жилые дома                                                   ул. Советская

	6
	с.Антоновка, ул. Советская, 32
	асфальт
	10
	1

	Администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

413534 Саратовская область, Ершовский район, с.Антоновка, ул. Парковая. д.5

ОГРН 1056411310009
	     Жилые дома                                                   ул. Советская

	7
	с.Антоновка, ул. Советская, 4
	грунт
	10
	1

	Администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

413534 Саратовская область, Ершовский район, с.Антоновка, ул. Парковая. д.5

ОГРН 1056411310009
	   Жилые дома                                                    ул. Советская

	8
	с.Антоновка, ул. Молодежная, 1
	грунт
	10
	1

	Администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

413534 Саратовская область, Ершовский район, с.Антоновка, ул. Парковая. д.5

ОГРН 1056411310009
	 Жилые дома                           ул. Молодежная

	9
	с.Антоновка, ул. Молодежная, 23
	асфальт
	10
	1

	Администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

413534 Саратовская область, Ершовский район, с.Антоновка, ул. Парковая. д.5

ОГРН 1056411310009
	 Жилые дома                           ул. Молодежная

	10
	с.Антоновка, ул. Молодежная, 32
	асфальт
	10
	1

	Администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

413534 Саратовская область, Ершовский район, с.Антоновка, ул. Парковая. д.5

ОГРН 1056411310009
	  Жилые дома                           по ул. Молодежная

	11
	с.Антоновка, ул. Новая, 1
	грунт
	10
	1

	Администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

413534 Саратовская область, Ершовский район, с.Антоновка, ул. Парковая. д.5

ОГРН 1056411310009
	    Жилые дома                                                     ул. Новая

	12
	с.Антоновка, ул. Гагарина, 12
	грунт
	10
	1

	Администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

413534 Саратовская область, Ершовский район, с.Антоновка, ул. Парковая. д.5

ОГРН 1056411310009
	    Жилые дома                                                          ул. Гагарина

	13
	с.Антоновка, ул. Полевая, 5
	грунт
	10
	1

	Администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

413534 Саратовская область, Ершовский район, с.Антоновка, ул. Парковая. д.5

ОГРН 1056411310009
	    Жилые дома                                                   ул. Полевая

	14
	с.Антоновка, ул.Полевая, 9
	грунт
	10
	1

	Администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

413534 Саратовская область, Ершовский район, с.Антоновка, ул. Парковая. д.5

ОГРН 1056411310009
	    Жилые дома                                                   ул. Полевая

	15
	с.Антоновка, ул. Полевая, 19
	грунт
	10
	1

	Администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

413534 Саратовская область, Ершовский район, с.Антоновка, ул. Парковая. д.5

ОГРН 1056411310009
	Жилые дома                           ул. Полевая

	16
	с.Антоновка, ул. Ленина, 51
	грунт
	10
	1

	Администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

413534 Саратовская область, Ершовский район, с.Антоновка, ул. Парковая. д.5

ОГРН 1056411310009
	     Жилые дома                                                  ул. Ленина

	17
	с.Антоновка, ул. Прудовая, 18
	асфальт
	10
	1

	Администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

413534 Саратовская область, Ершовский район, с.Антоновка, ул. Парковая. д.5

ОГРН 1056411310009
	     Жилые дома                                                 ул. Прудовая

	18
	с.Антоновка, ул. Парковая, 8
	асфальт
	10
	1

	Администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

413534 Саратовская область, Ершовский район, с.Антоновка, ул. Парковая. д.5

ОГРН 1056411310009
	     Жилые дома                                                ул. Парковая

	19
	п.Южный, ул. Прудовая, 15
	грунт
	10
	1

	Администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

413534 Саратовская область, Ершовский район, с.Антоновка, ул. Парковая. д.5

ОГРН 1056411310009
	    Жилые дома                                                 ул. Прудовая

	20
	п.Южный, ул. Прудовая, 1
	грунт
	10
	1

	Администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

413534 Саратовская область, Ершовский район, с.Антоновка, ул. Парковая. д.5

ОГРН 1056411310009
	    Жилые дома                                                  ул. Прудовая

	21
	п.Южный, ул. Центральная, 4
	грунт
	10
	1

	Администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

413534 Саратовская область, Ершовский район, с.Антоновка, ул. Парковая. д.5

ОГРН 1056411310009
	 Жилые дома                           ул. Центральная

	22
	 п.Южный, ул. Юбилейная, 2
	грунт
	10
	1

	Администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

413534 Саратовская область, Ершовский район, с.Антоновка, ул. Парковая. д.5

ОГРН 1056411310009
	 Жилые дома                           ул. Юбилейная

	23
	п.Южный, ул. Юбилейная, 7
	грунт
	10
	1

	Администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

413534 Саратовская область, Ершовский район, с.Антоновка, ул. Парковая. д.5

ОГРН 1056411310009
	Жилые дома                           ул. Юбилейная

	24
	п.Южный, ул. Целинная, 1
	грунт
	10
	1

	Администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

413534 Саратовская область, Ершовский район, с.Антоновка, ул. Парковая. д.5

ОГРН 1056411310009
	    Жилые дома                                                   ул. Целинная

	25
	п.Южный, ул. Новоселов, 29
	грунт
	10
	1

	Администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

413534 Саратовская область, Ершовский район, с.Антоновка, ул. Парковая. д.5

ОГРН 1056411310009
	   Жилые дома                                                         ул. Новоселов

	26
	п.Южный, ул. Набережная, 1
	грунт
	10
	1

	Администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

413534 Саратовская область, Ершовский район, с.Антоновка, ул. Парковая. д.5

ОГРН 1056411310009
	 Жилые дома                           ул. Набережная

	27
	п.Южный, ул. Степная, 9
	грунт
	10
	1

	Администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

413534 Саратовская область, Ершовский район, с.Антоновка, ул. Парковая. д.5

ОГРН 1056411310009
	   Жилые дома                                                   ул. Степная

	28
	с.Семено-Полтавка, ул. Семено-Полтавская, 32
	грунт
	10
	1

	Администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

413534 Саратовская область, Ершовский район, с.Антоновка, ул. Парковая. д.5

ОГРН 1056411310009
	 Жилые дома                           ул. Семено-Полтавская

	29
	с.Семено-Полтавка, ул. Семено-Полтавская, 10
	грунт
	10
	1

	Администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

413534 Саратовская область, Ершовский район, с.Антоновка, ул. Парковая. д.5

ОГРН 1056411310009
	 Жилые дома                           ул. Семено-Полтавская

	30
	с.Семено-Полтавка, ул. Семено-Полтавская, 75
	грунт
	10
	1

	Администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

413534 Саратовская область, Ершовский район, с.Антоновка, ул. Парковая. д.5

ОГРН 1056411310009
	 Жилые дома                           ул. Семено-Полтавская

	31
	с.Семено-Полтавка, ул. Семено-Полтавская, 57
	грунт
	10
	1

	Администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

413534 Саратовская область, Ершовский район, с.Антоновка, ул. Парковая. д.5

ОГРН 1056411310009
	Жилые дома                           ул. Семено-Полтавская

	32
	с.Семено-Полтавка, ул. Новая, 14
	грунт
	10
	1

	Администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

413534 Саратовская область, Ершовский район, с.Антоновка, ул. Парковая. д.5

ОГРН 1056411310009
	    Жилые дома                                                      ул. Новая

	33
	с.Семено-Полтавка, ул. Каменская, 22
	грунт
	10
	1

	Администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

413534 Саратовская область, Ершовский район, с.Антоновка, ул. Парковая. д.5

ОГРН 1056411310009
	    Жилые дома                                                    ул. Каменская

	34
	с.Семено-Полтавка, ул. Молодежная, 17
	грунт
	10
	1

	Администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

413534 Саратовская область, Ершовский район, с.Антоновка, ул. Парковая. д.5

ОГРН 1056411310009
	 Жилые дома                           ул. Молодежная